

# BASICLAB Lekka emulsja ochronna do ciała SPF50+ PA++++ 100 ml



Cena: 84,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis** LEKKA EMULSJA OCHRONNA DO CIAŁA SPF 50+ PA jest przeznaczona do codziennej ochrony przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym skóry normalnej, wrażliwej, o niskim fototypie oraz z problemami dermatologicznymi. Zaawansowana technologia fotostabilnych filtrów szerokopasmowych zapewnia maksymalną skuteczność i bardzo wysoką ochronę przed UVA i UVB. Efektywnie chroni skórę również przed niekorzystnym działaniem promieniowania HEV oraz IR. Formuła oparta na filtrach nowej generacji minimalizuje białenie oraz ryzyko wystąpienia alergii. Dermatologiczna ochrona dla całej rodziny: Odpowiednia dla delikatnej skóry dzieci od 1 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Duże opakowanie z pompką umożliwia wygodną reaplikację produktu poza domem. Lekka formuła łatwo się rozprawdza i szybko się wchłania. Nie powoduje przywierania do skóry zanieczyszczeń, np. piasku. Wodoodporna formuła Produkt zapewnia wysoką ochronę UV odporną na pot i wodę, która gwarantuje komfort nawet podczas intensywnych aktywności w wodzie i/lub pod gołym niebem. To idealny filtr SPF nie tylko na leniwy odpoczynek na plaży, lecz także dla sportowców – na żagle, rolki czy hiking. \*\*Pamiętaj, że aplikację produktów wodoodpornych należy powtarzać co 2-3 godziny oraz po każdej kąpieli czy wytarciu ręcznikiem. **Sposób użycia** Równomiernie rozsmaruj na skórze obfitą ilość emulsji 20 minut przed planowaną ekspozycją na słońce. Dla pełnej ochrony powtarzaj aplikację co 2-3 godziny oraz po każdej kąpieli czy wytarciu ręcznikiem. Produkt możesz stosować także na skórę głowy lub przedziałek. **Skład** Organiczny filtr Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine charakteryzuje się wysoką fotostabilnością. Gwarantuje szerokie spektrum działania, przyczyniając się do ochrony przed promieniowaniem UVB i UVA. Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol to fotostabilny filtr UV o szerokim spektrum działania, który również zapewnia wysoką ochronę przed promieniowaniem UVB i UVA. Dodatkowo, chroni skórę światłem niebieskim HEV (promieniowanie Blue Light) oraz podczerwonym IR. Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate jest fotostabilnym filtrem chroniącym przed promieniowaniem UVA. Dodatkowo zapewnia doskonałą obronę przed wolnymi rodnikami i uszkodzeniami skóry. Jest idealny do długotrwałej pielęgnacji przeciwslonecznej i przeciwstarzeniowej. Ethylhexyl Triazone to filtr organiczny, który chroni skórę przed promieniowaniem UVB. Witamina C (tetraisopalmitynian askorbylu) - stabilna forma witaminy C, która minimalizuje negatywne skutki promieniowania słonecznego, m.in. neutralizuje szkodliwe wolne rodniki powstające pod wpływem UV w komórkach. Koi podrażnienia, wyrównuje koloryt skóry oraz znacząco redukuje ryzyko powstania nowych przebarwień. Prebiotyk wzmacnia odporność naskórka, dba o jego prawidłowe nawilżenie i redukuje podrażnienia. Trehaloza wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, redukuje stany zapalne i długotrwale nawilża naskórek. Poprawia elastyczność, wygładza i przynosi ulgę skórze przesuszonej i

podrażnionej. Glukoza i fruktoza to małowcząsteczkowe cukry wiążące wodę, które zapewniają długotrwałe nawilżenie i poprawę ogólnej kondycji naskórka. Witamina E (Tocopherol) wzmacnia działanie antyoksydacyjnie emulsji, odżywia i regeneruje naskórek.